Temur va temuriylar davrida

Mo’g’ulistonliklar so’kiladigan so’z – “Jete”, ya’ni “Qaroqchilar” deb atalgan.

“Jete yurti” termini tarixchilar tomonidan Mo’g’ulistonni anglatuvchi ma’noda

ishlatilgan.

Esan-bug’aning o’limidan so’ng Mo’g’ulistonning g’arbiy qismi Yunus

qo’liga o’tdi. Mamlakatni 873 (1468-9) yilgacha Esen-bukining o’g’li Dost-

Muhammad boshqargan. Do’st-Muhammadning o’lidan so’ng, Oqsuvni Yunus

egalladi. Do’st-Muhammadning o’g’li Kepak-Sulton esa Turfonni 4 yil

davomida boshqargan. Oxir oqibatda u o’zining tarafdorlari tomonidan

o’ldiriladi va uning boshi Yunusga jo’natiladi.